C150/450CS Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Laird Technologies - Antennas సరఫ రు Laird Technologies - Antennas పం రు
Laird Technologies - Antennas
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ C150/450CS
త రు Laird Technologies - Antennas
వరణ RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 1548 pcs
స ర ప క
VSWR 1.5
ల ం లు Connector, NMO
-
 నషం -
ం Bulk
ండ సంఖ 2
ంటు రకం Base Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 38.000" (965.20mm)
రుగుట 2dB, 5dB
 ం 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
 గూ VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
 ( ంట  / ం ) 162MHz, 460MHz
ల లు -
వర తక వరణ 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
అ ష -
ం  రకం Whip, Straight
C150/450CS
గం సంఖ : C150/450CS
త రు / ం : Laird Technologies - Antennas
ఉత  వరణ RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 1548 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
C150/450CS క  ల లు
C150/450CS.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
C1500BLAAA
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER ON-OFF
అందు టు  ఉం :  4421 pcs
RFQ
C150
త రులు:  Fluke Electronics
వరణ:  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
అందు టు  ఉం :  2010 pcs
RFQ
C150/450C
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
అందు టు  ఉం :  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
అందు టు  ఉం :  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
అందు టు  ఉం :  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER
అందు టు  ఉం :  44752 pcs
RFQ
C15
త రులు:  XP Power
వరణ:  DC DC CONVERTER 1500V 1W
అందు టు  ఉం :  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER ON-OFF
అందు టు  ఉం :  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
అందు టు  ఉం :  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER ON-OFF
అందు టు  ఉం :  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
అందు టు  ఉం :  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
త రులు:  Arcolectric (Bulgin)
వరణ:  SWITCH ROCKER
అందు టు  ఉం :  25409 pcs
RFQ